
  Омская Корпоративная Футбольная Лига
  Протокол матча   Кубок Лидеров / 1 этап - группа 12

  Дата и время проведения   12 июля 2025 21:00   Место проведения   стадион Динамо

  Авто в руки   Dream Team

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бородин Владислав
Бушуев Дмитрий
Гавашели Иракли
Гергенрейдер Роман
Дубков Сергей
Жаксылыков Рустам
Згоржельский Алексей
Кирсанов Павел
Михайлов Тихомир
Мицуков Максим
Обрывалин Алексей
Окишев Сергей
Поляков Станислав
Рылов Станислав
Рябинин Иван
Рябинин Сергей
Рябцев Константин
Садвакасов Асылбек

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Артеменко Никита
Бабаев Владислав
Жулистов Тимофей
Иванов Вячеслав
Кащеев Денис
Клименко Александр
Клют Роман
Копейкин Кирилл
Леванович Алексей
Ловцов Михаил
Нечушкин Дмитрий
Погорецкий Евгений
Танцюра Александр
Трубчанинов Александр
Тушнолобов Александр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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